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DOCUMENT NON CONTRACTUEL
"Les cotes, les surfaces, les gaines, les soffites et les élements structurels sont
susceptibles de modifications dues aux impératifs administratifs, aux contraites
techniques de construction et aux tolérances d'exécution. Les seuls éléments
d'équipement qui seront fournis sont ceux figurant sur la notice descriptive annexée à
l'acte de vente."

LGT A 102Le Doux passant
Construction d'un bâtiment de 24 logements
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Localisation du logement

Tel : 04.75.44.36.71 _ contact@lepacteconstructions.fr

SCCV Le DOUX PASSANT

TABLEAU DES SURFACES
- T4 -

Extérieur

Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dressing
Dressing
Entrée
SdB
SdB
Séjour
WC

Terrasse
Terrasse

3,91
11,60
12,17
11,61
5,43
7,05

11,20
5,00
5,23

50,12
1,89

125,21 m²

9,65
35,80

45,45 m²
170,66 m²
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Dim 1,20 x 2,15
All 0

VR coffre titan

OF - All fixe - Fixe

Dim 2,40 x 2,15
All 0

VR coffre titan

OF - All fixe - Fixe
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Dim 90 x 2,15
All 0

VR coffre titan

OF - Allège fixe

Me-alu 12

Dim 3,50 x 2,15
All 0

VR coffre titan

Coulissant - 2 rails
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Dim 90 x 2,15
All 0

VR coffre titan
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PD fc 03
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PC pf 02PP iso : 93 x 2,04
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PPL 08
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PGT 03PP iso : 73 x 2,04

PGT 01PP iso : 53 x 2,04

PGT 03PP iso : 73 x 2,04

PGT 02PP iso : 63 x 2,04
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Faux plafond
HSP : 2,20

Sol fini 2,80

Sol fini 2,78

Sol fini 2,78

Sol fini 2,80

Sol fini 2,80

Faux plafond
HSP : 2,30

Faux plafond
HSP : 2,34

Faux plafond
HSP : 2,34

HSP : 2,50

Faux plafond
HSP : 2,34
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receveur avec ressault

escalier béton peint

Chambre 3
S: 11,61 m2

SdB
S: 5,00 m2

Entrée
S: 11,20 m2

SdB
S: 5,23 m2

Chambre 1
S: 11,60 m2

Chambre 2
S: 12,17 m2

WC
S: 1,89 m2

Dressing
S: 5,43 m2

Cellier
S: 3,91 m2

Communs
S: 8,44 m2A 102

Séjour
S: 50,12 m2

Terrasse
S: 35,80 m2

Terrasse
S: 9,65 m2

Dressing
S: 7,05 m2

Me-alu 11

Dim 3,00 x 2,15
All 0

VR coffre titan

Coulissant + fixe

N

    *Placards compris dans les surfaces des pièces

  Normes PMR
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